
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ VÝUKY PLAVÁNÍ 

uzavřená mezi 

 

Dodavatelem:  

  Název:  Oblastní spolek Českého červeného kříže Kroměříž 

Adresa:  Koperníkova 2646/1, 767 01 Kroměříž 

Zastoupení:  Mgr. Alice Juračková 

IČO:   00426351 

dále jen „OS ČČK Kroměříž“ 

a 

 

Odběratelem:           

Název:                      Základní škola T. G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž  

                                  příspěvková organizace                

   

Adresa:              Nádražní 56 

Zastoupení:              Mgr. Alexandr Hrycík  

IČO:               70833672  

dále jen „smluvní škola“ 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek OS ČČK Kroměříž zabezpečit základní plavecký výcvik pro žáky 

smluvní školy v tomto rozsahu: 

 

- základní plavecká výuka  

 

 

II. Cena plnění a její splatnost 

 

1. Smluvní škola se zavazuje za činnost uvedenou v čl. I této smlouvy zaplatit OS ČČK Kroměříž částku, 

jejíž výše je stanovena výši ceny za pronájem bazénu a provozními náklady OS ČČK Kroměříž, které 

jsou rozpočítány na každého žáka. Dále se smluvní škola zavazuje zaplatit OS ČČK Kroměříž náklady 

na úhradu mezd, mzdových náhrad a odvodů z mezd podle počtu žáků zapsaných na plaveckou výuku. 

V případě, že žák neabsolvuje více jak 4 vyučovací hodiny – 2 návštěvy výuky, nestává se předmětem 

fakturace. Fakturace bude provedena po ukončení plavecké výuky. Fakturace bude prováděna dle 

těchto cen: 

 

1. Základní plavecká výuka: 

Pronájem plaveckého bazénu 1 žák/kurz: 1.000,- Kč 

Počty žáků: jsou podle skutečnosti uveřejněny na faktuře. 

Provozní náklady - mzda na 1 žáka/kurz: 800,-Kč 

 

 

III. Doba plnění 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od  11. 09. 2023 do 30. 11. 2023 dle rozpisu výuky, která je 

nedílnou součástí smlouvy. 

 

 

 

IV. Místo plnění 

 

Místem plnění je plavecký bazén ve Sportcentru Holešov - Sport RELAX, ul. Tovární 1081, Holešov 

 



 

 

 

 

V. Podmínky plnění 

 

1. OS ČČK Kroměříž není oprávněn pověřit plněním předměty této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu 

smluvní školy. 

 

2. OS ČČK Kroměříž se zavazuje provádět základní plavecký výcvik dle školních osnov TV a vnitřních 

směrnic OS ČČK Kroměříž. 

 

3. OS ČČK Kroměříž se zavazuje provádět výuku plavání pověřenými osobami k této výuce při 

dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo majetku. OS ČČK 

Kroměříž zodpovídá za zdraví dětí v průběhu výukové jednotky od zahajovacího nástupu do závěrečného 

nástupu dětí, kdy budou děti po přepočítání předány vyučujícím smluvní školy. 

 

4. Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené 

v provozním řádu krytého plaveckého bazénu a řídit se vnitřními směrnicemi OS ČČK Kroměříž o 

pokynech doprovázejících učitelů. 

 

 

VI. Závěrečná ujednání 

 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a předpisů souvisejících. 

 

2. Jakékoliv změny této smlouvy lez činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a shodně prohlašují, že tato 

odpovídá skutečnosti, je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy. 

 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po 

jednom. 

 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dne  

 

 

 

V Bystřici pod Hostýnem  dne 26. 6. 2023 

 

            

 

 

………………………………………   …………………………………… 

  „ OS ČČK Kroměříž“        „ smluvní škola“ 

   


